
Na temelju članka 79. stavka 7. i članka 81. stavka 4. Zakona o lokalnim izborima (NN 

144/12, 121/16, 98/19 i 42/20), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) te 

članka 40. Statuta Grada Delnica SN GD 02/21), Gradsko vijeće Grada Delnica na današnjoj 

sjednici donijelo je sljedeće 

 

RJEŠENJE O MIROVANJU MANDATA ČLANU GRADSKOG VIJEĆA I POČETKU 

OBNAŠANJA DUŽNOSTI ČLANICE GRADSKOG VIJEĆA 

 

Članak 1. 

Utvrđuje se da je dana 15.06.2021.g.,, član Gradskog vijeća Grada Delnica BRUNO 

JURANIĆ iz Delnica, Antuna Gustava Matoša 3, iz osobnih razloga podnio zahtjeva za 

mirovanjem mandata  na dužnost člana Gradskog vijeća Grada Delnica. 

 

Članak 2. 

Utvrđuje se da je BRUNO JURANIĆ ušao u Gradsko vijeće Grada Delnica sa Kandidacijske 

liste grupe birača nositeljice Katarine Mihelčić, sa rednog broja šest, te da je prva sljedeća, na 

rednom broju sedam, LORENA ČOP  iz Delnica, Vučnik 6, te da joj od 15.06.2021. počinje 

mandat u Gradskom vijeću Grada Delnica. 

 

Članak 3. 

Ovo će se Rješenje objaviti u “Službenim novinama Grada Delnica“. 

 

KLASA: 023-04/21-01/05 

URBROJ: 2112-01-30-40-1-21-03 

Delnice, 15. srpnja 2021. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 

Predsjednica 

Ivana Pečnik Kastner, v.r. 


